[image: image1.jpg]cCres s

Conselho Regional de Servigo
Social Goias - 19° Regido

Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 02 de 02 de Fevereiro de 2018.

A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região GO Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião da Diretoria realizada no dia dois (02) do mês um (02) fevereiro do ano de dois mil e dezoito (2018) na Lei nº 8.662/1993 e Resoluções do conjunto CFES/CRESS.RESOLVE:

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados além de outros procedimentos, quais sejam:
I. INSCRIÇÃO PRINCIPAL 1. Alana de Oliveira Brito – 6805 2. Rafael Alvino da Silva - 68081 II. REINSCRIÇÃO  1. Reila Alves Pio - 5091
_____________________________

Ana Ângela Torres Brasil

Conselheira - Presidente

CRESS Goiás – 19ª Região